REQUERIMENTO

r~a -11Jeld/t.Cet 0A4,;~ — SP
Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 1 1111111111 III
Protocolo Geral n° 854/2018

Data: 26/03/2018 Horário: 15:36
Legislativo • REQ 188/2018

_

ASSUNTO: Requer envio de documentos referente ao Contrato n° 036/2018 — Convite n°
007/2018, publicado no Semanário da Estância Turística de Ibitinga, Edição n° 852, do dia 24 de
março de 2018.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Enviar cópia de todo o processo licitatório referente ao Contrato n° 036/2018 —
Convite n° 007/2018, referente a contratação da Empresa Alicio Franco de Godoy Junior.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento e
fiscalização dos atos do poder Executivo, pois a Administração deve exibir com transparência todas as
suas tomadas de decisões e deixar toda a população sobre como a Prefeitura está utilizando o dinheiro
público, sendo que a empresa está sendo contratada pelo período de 6 meses, gerando um custo para a
Prefeitura no valor de R$ 84.940,80, para elaboração projetos arquitetônicos e executivos para reforma
e ampliação das unidades escolares.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de março de 2018.

MARCNTÔNIO A FONSECA
Vereador PTB

A Sua Excelência o enhor
ANTONIO ESMAEL 	 IRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1